Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019 г.                             пгт. Старая Торопа                               № 129-1

Об утверждении  результатов публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов об исполнении

бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области за 2018 год

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении поселок Старая Торопа», администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2018 год, проведенных 14.05.2019 в  администрации городского поселения (прилагается).

2. Направить проект решения Совета депутатов об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2018 год в  Совет депутатов  городского поселения  поселок Старая Торопа   для утверждения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за  исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации городского

поселения  поселок Старая Торопа                                        О.Л.Грибалёва

Утверждено

постановлением администрации

городского поселения поселок

Старая Торопа № 129-1 от 14.05.2019 г.

Заключение

о публичных слушаниях

Публичные слушания назначены:    решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа № 24  от 22.04.2019 г.

Тема публичных слушаний: Рассмотрение проекта решения Совета депутатов об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области за 2018 год.

Инициатор публичных слушаний: Совет депутатов  городского поселения поселок Старая Торопа.

Дата проведения: 14.05.2019 года.

Место проведения:  Тверская область, Западнодвинский район, помещение администрации городского поселения по адресу: пгт  Старая Торопа ул. Кирова д.16.

Комиссия по публичным слушаниям решила:

В соответствии с явкой жителей в количестве 16 человек на обсуждаемом вопросе и на основании Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» мнение жителей по   проекту решения Совета депутатов об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2018 год

считать положительным.

Председатель комиссии:                                  С.И. Горский

Секретарь комиссии:                                       Т.Р.Кудряшова